ПРОТОКОЛ NЪ 3

заключительного собрания (сход) гра}цдан

,Щата проведеЕия собрания: <<16>> декабря 2022 г.
Адрес места проведения собрания: Администрация Новолеушковского

сельского поселениrI

Собрание открыто: 15 чаgов 00 минут.
ПрисутствовЕ[по: 87 человека.

Инициатор проведениrI собрания: Инициативн€uI группа жителей
станицы Новолеушковской в лице председатеJш Ралко Владимира
Алексеевича - совместно с администрацией Новолеушковского сельского
поселения.

Категории жителей населенного пункта с ук€ванием количества
человек (пенсионеры, работники (сrryжащие) бюджетного сектора, работники
других сфер, самозаIIятые жители населенного пункта, неработающее

.а
население).

Повестка дня собрания:
1. Выбор цредседатеJuI и секретаря собрания.
2. Подведение итогов в выборе проекта дJuI }пIастиlI в конкурсном

отборе по поддержке местных инициатив.

По первому вопросу СЛУШАЛИ: В.А. Прядко - житель станицы
Новолеушковской предложила избрать председателем собрания Фомишину
Юлию Юръевну, секретарем собрания Булюк Елену Алексеевну.

голосовали:
ЗА: 87 человека
IIРоТИВ:0 человек
ВОЗШРЖАJIИСЬ:O человек
РЕIIIИIIИ:

Избрать цредседателем собрания В.А. Ралко;
секретарем собрания Е.А. Булюк.

Решение принrIто единогласно.

1. По второму вопросу СЛУШАЛИ: РуководитеJuI инициативной
ГРУппы Ралко Владимир Алексеевич предоставил членам собрания
подписные листы жителей станицы Новолеушковской в поддержку проекта
местных инициатив <<Благоустройство детской игровой площадки и
территории парка станицы Новолеушковской Павловского района>.
Всего собрано подписей -22L2.

голосовали:
ЗА: 87 человек
IРоТиВ:0 чеповек
ВОЗ,ЩРЖАJIИСЬ :0 человек
Решение приIIято.

Приложение: явочный лист присутствующих на собрании.

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

лист рЕгистрАII4I4

участников закJIючительного собрания по определению параметров проекта
местных инициатив <<Благоустройство детской игровой площадки и
территории парка станицы Новолеушковской Павловского района>>
включающеЙ устроЙство детскоЙ игровоЙ шIощадки, пешеходных дорожек и
площадки, установка лавочек и детского иrрового оборудованIбI дJIя участиrI в
отборе проектов местных инициатив, рЕlзвития общественной инфраструктуры,
основанных на местных инициативах, реЕLлизуемых в 2023 году на территории
Новолеушковского сельского поселениrI

Jф
пlтл

Фамилия и инициаJIы Адрес Личная
подпись

i/

1 D-r:z-t-rэ&а ,-?-в Ст.НоволеушковскаlI, у л. Ф_еаl7 beaazzq.r
"
r{. 8'*

2 Ф zе.^аа адr-*"uэ*r J-6 С т. Но в о леушков cкall " у л ?rZ а.а аrz,.&--у:zzэ,zt Э-r'rfl*и"%:ш,
J фзzu-rz*&-}п Zф. Ст,Новолеушковская, у л ;z?ё,z-с;е2-r.z4- Sý
4 н-2-r4-ё l2,/-ё Ст.Новолеушковская , ул ZИаецэц.l - ё,F lЖ
5 эjЬznrz-ааZ_ l2. Ст.Новолеушковскiш, у л fu'ееrа"**л-t; "i ? ffi{l"
6 "Е2-а*zt-azеа'Z/-Р ,4$-I,}
7 Йeorrruzrjr_-r-O J.W Ст.НоволеушковскаjI, у л u/_Z*i-ae:& "

ё r lйв"?
8 Zslл-*й /},Ф. Ст.Новолеушковская, ул,Qp-tа,u' *r { ffiА
9 fuи-о&-z/,}.,}/ Ст.НоволеушковскаrI, у л ёсааr_."zл-ае-4. И "84r,
10 "7,с2Иеr2/-Z2 ?,3 Ст.Новолеyшковскаjl. ул .^й:-r-е,r-эа" d/ {m{4
11 E},o,1zaz" а е Ст.Новолеушковская, ул йaa;P,t-rcz-a-e "Й {,л
1,2 rr/Vа-zr".-"z4 r,/е- Ст. Но в олеушковскЕUI, у л,/ё ор"е4 r-ее.g -/1а,
13 -ezai-ua--c-ao *t: Ст.НоволеушковскЕuI, у л {{F Се-ёý/*zi?ё*щ,
I4 -Zb,z,a-4cz-a-e "p,,l, { Ст.НоволеушковскаjI э уil чZелz-еiё Z 3.€ {
15 -/-fuzzr""z-Зс_-tl,+_z.-r rfo Ст.Новолеушковск€ш, у л -lzzееа---rф -'ёl --щ:
16 Dr'olа*аМ ,4 cl С т. Но в олеушков cкajl, у л dэежч-еszа,р ZЫZ W
l7 нсе-а--ааll-с-е=*э r2-P Ст.Новолеушковская, ул &li-:rьz*е.-r'.,{d "ffi
18 фzл:р_дЬе ёА Ст.Новолеушковскiш, ул, Z2*2ееz-ез: {.* \'Ьйъ
l9 ,/:}п-аа--* L"а-- Ст.НоволеушковскаrI" ул п-.Z&-еяа " ,9 Z#ffi
20 "4z_z_z-a-eaaa /. ? Ст.Новолеушковская, ул o.fuzfua- ýlЗ t/hИ" лпl)
2I dр-ее--rмЙэ- €ф Ст.Новолеушковская, у л оQfu -eeazza.q-zp /*Z: Y V;--
22 /aaar-lpa .rй СrНоволеушковскаrl,ул'*(и-ёёёа/её4-р*r'е_ ffiд'
2з Zz,м-zzе-се rS"-Zl Ст.Новолеушковск€ш, ул &&.*s-фJ: З -( ж,
24 #&-асэа ,Ц* Ст.Новолеушковская. yл Z&i?Ea!4"e # ffi25 г#а-zа4 е_/- Ст.НоволеушковскЕuI, ул /аесrZВq_ 5?а-_
26 #тв:хэаt е4/ €&
27 k2-а-2:-р:,э,аса Fz,4 Ст.НоволеушковскаjI,улl./:#сеZ-zсzz--.р.а:, лtfl*\
28 furау-рае Etr Ст. НоволеушковскаjI, у л,6"z--rае.еэаЙ*' |-fr#
29 r'/-/a.zea;zz"-e-o ж- Ст.Новолеушковская, у л _,ёs,*z*zё -?Д} rГ/l ь
30 fu*;ь- l-/-,/ Ст.НоволеушковскаJI , ул % ,-аa*ееерее й ry(ffiq
31 Ст.Новолеушковскаr{ . ул,ё/-*-еzzq"е _,28 'ffi-F--v---=7

'.--->//gз2 ЮЬ}на,J /? Ст.Новолеушковcкarl, у л k4#2/"ёё€2zа -р "r,a
JJ ,?alBt-e}

"}.,#-
Ст.НоволеушковскаJ{ , ул rd-аzа--z"z-**,4 * ы-

з4 Ст, Но в олеушко в скаJ{, у @.зввьzеа"аааа,Р /"ё '%,-
з5 €а}rа/?hл.р ЕН Ст.Новолеушковскаr{,улt4_езz__zе2z,,э:__оff .а, Jz
зб Йs.д--z-е2А Ст.Новолеушковскм э ул LZё-йзерz-ей!а i.I .ФlzГlr-
з7 бN,,чъ "j ,/-А Ст.НоволеушковскаlI , ул ,8а*-ее# ;,17 .#z
з8 7а-ы,--zlэ lZrt Ст.Новолеушковская, ул #?;аеахzgzrаа Х | ,-furq
39 И?оррlq ,{€ Ст. Но в олеушков ск€ш, у л ."%rа rrщ а4еfu-Р wю,

z

Фамилия и инициаJIы

Ст.НоволеушковскzuI. ул

Ст.Новолеушковскtlя, ул
Ст.НоволеJrшковскЕuI, ул

Ст.Новолеушковская, ул

Ст. Но в о л еушщо в с к€UI, у л,У{, 4| с. i, l,.l,:,d с : il;a z*_

Ст. Новолеушковсц: ая > у л й&z&.#езаа,,l 7,

Ст.НоволеушковскаlI, ул

Ст.Новолеушковсцая, ул .7.{/ -ёd77
Ст.Новолеушковская, ул
Ст.НоволеушковскаJI, ул

Ст.Новолеушковскiш" yл
Ст.Новолеушковскzя,ул Й_#-свU-ёД,- *?

Ст.НоволеушковскЕш" ул

Ст.Новолеушковск€lя, ул &?pep{V?. -7 +
Ст.Новолеушковскш{, ул
Ст.Новолеушковсщ ая, у л Е?'ее-а,zsовр